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Datos de publicacion

Referencia de publicacion: 2021-0000079028

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Delegacion Territorial de Educacion, Deporte, Igualdad, Politicas
Sociales y Conciliacion en Sevilla (En transicion)
NIF: S4111001F

Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autbnoma
Principal actividad ejercida: Educacion, Deporte, Igualdad, Politicas Sociales y Conciliacion

Direccién: Avda. Ronda del Tamarguillo S/N - Sevilla Andalucia Espafia
Provincia de Tramitacién: SEVILLA
Tipo de contrato: Administrativo especial

Denominacién del contrato: CONTRATACION DE 361 PLAZAS DE ACOGIMIENTO
RESIDENCIAL DE MENORES EN SEVILLA

Lugar de ejecucion: Sevilla (ES618)
Nimero de expediente: CONTR 2019 0000412578
Division por lotes: Si

* Més detalle lotes en PCAP
Cantidad de lotes: 37

Clasificacion CPV

85311000 - Servicios de asistencia social con alojamiento

Descripcion: PRESTACION DEL SERVICIO DE ACOGIMIENTO RESIDENCIAL
DE MENORES QUE SE ENCUENTREN BAJO LA ATENCION
INMEDIATA, GUARDA O TUTELA DE LA J.A. COMO ENTIDAD

PUBLICA COMPETENTE EN MATERIA DE PROTECCION DE
MENORES

Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento: Abierto
Tramitacion: Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA): 26.265.122,40 €
Importe neto: 23.877.384,00 €
Valor estimado: 47.722.104,00 €
Notas:

Sujeto a regulacion armonizada
Contrato susceptible de Recurso especial

Adjudicacion

Cadigo Seguro de verificacion: QzLwWNYn+k/ w23vCVKPnQ zJLYdAU3Nn8j . Permite la verificacion de la integridad de una
copia de este documento electrénico en la direccion: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/
Este documento incorpora firma electrénica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrénica.

FIRMADO POR S4111001F SELLO DE 21/05/2021 09:31:41
TIEMPO
ID. FIRMA ws029.juntadeandalucia.es | Qz LWNYn+k/ w23vCVKPnQ zJLYdAU3N8j PAGINA 1/3

QzL

L

+k/ w23vCMKPNQ zJLYdAU3N

8i

WNYN




)

JUNTA DE ANDALUCIA

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Adjudicacion

&

20/05/2021
24 Meses

Fecha de adjudicacion:
Duraci6n del contrato:

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote/s: 14

Nimero de contrato: LOTE 2021 2159
NIF: B91106393
Adjudicatario: DOC 2001 SL
Importe neto de 508.542,08 €
adjudicacion:

Importe total de 559.396,29 €
adjudicacion:

N° de licitadores 2
presentados:

¢El adjudicatario es una Si

PYME?:

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Resolucion y Documentos Complementarios
Resolucién de adjudicacion lote 14 (Resolucion de adjudicacion lote 14-0050293577.PDF)
(SHA-256: d4975f882e05b4022bd5d0b593b88a414c84bc04e00a33795caff29279ac6136)

Informaciéon Adicional

Documentacion relativa a la Suspension

Documentacion relativa al Levantamiento de la Suspensién

Documentacion relativa al nGmero de licitadores participantes en el procedimiento
Documentacion relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato

Documentacion relativa a la resolucién del contrato / declaracion de nulidad

Publicaciones relacionadas

2019-0000127630
2019-0000127992
2020-0000000919
2020-0000002624
2020-0000006367
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2020-0000007499
2020-0000026188
2020-0000036373
2020-0000040903
2020-0000043369
2020-0000107458
2021-0000004259
2021-0000014548
2021-0000033683
2021-0000058599
2021-0000078320
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